CARAGUATATUBA (IDA E VOLTA) –  
AMBULÂNCIA UTI PEDIATRICA / NEONATAL  

Remoção 20 

36 HORA PARADA DURANTE A REMOÇÃO APÓS 1  
(UMA) HORA DE ESPERA (IDA E VOLTA) –  
AMBULÂNCIA UTI PEDIATRICA / NEONATAL  

HORA 200 

VALOR GLOBAL MÁXIMO ESTIMADO DO CERTAME: R$ 3.933.455,35 (Três milhões novecentos 
e trinta e três mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos). 

2. DA JUSTIFICATIVA:  
2.1 Preliminarmente é de forçoso dizer que o processo será realizado para registro de preços, considerando 
que, pela natureza do objeto, não é possível definir de forma exata a quantidade a ser efetivamente